

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบระบายน้ำหนองป่าตอ หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าทอง อำเภอ
สวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘,๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดล้านเก้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ งานรื้อถอนอาคารระบายน้ำท่อ คสล.พร้อมบ่อพัก ยาว ๔๘๐.๐๐ เมตร
 - ๔.๒ งานก่อสร้างคลองส่งน้ำรูปตัวยู (U Shope) ขนาด กว้าง ๒.๗๐ เมตร สูง ๒.๒๕ เมตร ยาวรวม ๔๘๐.๐๐ เมตร
 - ๔.๓ งานก่อสร้างทางข้าม คสล. ๒ แห่ง
 - ๔.๔ งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. รถข้าม ๑ แห่ง
 - ๔.๕ งานเรียงหินในคลอง ยาว ๑๑๐.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๘,๙๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดล้าน
เก้าแสนบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 ๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 ๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างประเภทงานอาคาร และงานที่ไม่พิจารณาปรับราคา
 ๓. สิบราคาจากท้องตลาด, สิบราคาจากพาณิชย์จังหวัด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายกิตติ กุล่าเหม็ง	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๒. นายกำธร บ่อคำ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นางสาวอาภาภมล อ่ำพลพรรณ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการและเลขานุการ

สรุปการประเมินราคากลางโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบระบายน้ำหนองป่าตอ

ส่วนสำรวจและออกแบบ

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 9

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพ

โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบระบายน้ำหนองป่าตอ

หมู่บ้านหมู่ที่ 1 ตำบลท่าทอง อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดสุโขทัย

รหัสโครงการ

สท.08 - 07 - 011

ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค 75.00ครัวเรือนพื้นที่เพาะปลูก 240.00ไร่

งาน รื้อถอนอาคารระบายน้ำท่อ คลส. พร้อมบ่อพัก ยาว 480 เมตร

งานก่อสร้างคลองส่งน้ำรูปตัวยู (U Shope) ขนาด กว้าง 2.70 เมตร สูง 2.25 เมตร ยาวรวม 480.00 เมตร

งานก่อสร้างทางข้าม คลส. จำนวน 2.00 แห่ง

งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม คลส. รดข้าม จำนวน 1.00 แห่ง

งานเรียงหินในคลอง ความยาว 110.00 ม.

แบบเลขที่ สท.9 - 7/2567

วันที่ 16 พฤษภาคม 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 5 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	3,840	1.3211	5,073	งานชลประทาน (ปกติ)	4,500.00
2	งานดิน	254,139	1.3211	335,743	งานชลประทาน (ปกติ)	335,723.49
3	งานโครงสร้าง	6,135,196	1.2622	7,743,844	งานสะพาน FactorF	7,743,244.25
4	งานป้องกันกัดเซาะ	519,169	1.3211	685,874	งานชลประทาน (ปกติ)	685,867.32
5	งานท่อและอุปกรณ์	-	1.3211	-	งานชลประทาน (ปกติ)	-
6	งานอาคารประกอบ	-	1.2622	-	งานสะพาน FactorF	-
7	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	1.0700	-	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	-
8	งานเบ็ดเตล็ด	103,578	1.2622	130,736	งานสะพาน FactorF	130,735.71
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			8,901,270		8,900,070.77
	รวม					8,900,000.00
	ตัวอักษร				(แปลงค่าแล้วแนบท้าย)	

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรจางแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรจางเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วน
 อำนาจการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวอาภาภรณ์ อ่ำพลพรรณ)

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายกิตติ ก่อแก้ว)

ลงชื่อกรรมการ

(นายกำธร บ่อคำ)

ลงชื่อเห็นชอบ

(นางสาวพิไลลักษณ์ อักษรรัตน์)

ลงชื่ออนุมัติ

(นายนิมิตร โคตรบัว)

รายละเอียดการประเมินราคากลางโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบระบายน้ำหนองป่าตอ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		ราคาประเมิน	ราคากำหนด	รวม	ค่า K	สูตรที่
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	ราคากำหนด		
1. งานเตรียมพื้นที่										
1.1	งานถมกลาง	3,000.0	ตร.ม.	1.3	3,840	1,691	1.50	4,500.00		
รวมรายการที่ 1					3,840	บาท		4,500.00	บาท	
2. งานดิน										
2.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร			ปริมาณดินขุดรวมไม่เกิน 3309 ลบ.ม			-			
-	- จุดที่ดิน 1 ระยะชนดิน 1 กม.	3,309.00	ลบ.ม.	36.19	119,753	47.811	47.81	158,203.29	2.1	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด						-			
-	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	1,760.00	ลบ.ม.	63.84	112,358	84.339	84.33	148,420.80	2.1	
2.3	งานลูกรังบดอัดแน่น	165.00	ลบ.ม.	133.50	22,028	176.367	176.36	29,099.40	2.1	
รวมรายการที่ 2					254,139	บาท		335,723.49	บาท	
3. งานโครงสร้าง										
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	870.0	ลบ.ม.	4,327.29	3,764,742	5,461.905	5,461.90	4,751,853.00	4.5	
3.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	76,732.0	กก.	27.07	2,077,135	34.168	34.16	2,621,165.12	4.4	
3.3	งานรอยต่อคอนกรีต ชนิด ยางกันน้ำชนิด TYPE A ขนาด 9 นิ้ว พร้อมแผ่นใยอาบยางมะตอย	327.0	ม.	897.00	293,319	1,132.193	1,132.19	370,226.13		
รวมรายการที่ 3					6,135,196	บาท		7,743,244.25	บาท	
4. งานป้องกันกักเก็บชะ										
4.1	งานหินทิ้ง	10.00	ลบ.ม.	703.21	7,032	929.011	929.01	9,290.10	2.2	
4.2	งานกล่องลวดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง	-	-	-	-	-	-	-		
-	- กล่อง Gabion ขนาด 2.00 x 1.00 x หนา 0.50 ม.	55.00	ลบ.ม.	2,528.55	139,070	3,340.467	3,340.46	183,725.30		
4.3	งานกล่องลวดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง	-	-	-	-	-	-	-		
0	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x หนา 0.30 ม.	132.00	ลบ.ม.	2,423.93	319,959	3,202.254	3,202.25	422,697.00		
4.4	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	748.00	ตร.ม.	71.00	53,108	93.798	93.79	70,154.92		
รวมรายการที่ 4					519,169	บาท		685,867.32	บาท	
5. งานท่อและอุปกรณ์										
รวมรายการที่ 5					-			-	บาท	
6.งานอาคารประกอบ										
รวมรายการที่ 6					-			-	บาท	
7.งานครุภัณฑ์จัดซื้อ										
รวมรายการที่ 7					-	บาท		-	บาท	
8.งานเปิดเคลือบ										
8.1	แผ่นวัดระดับน้ำ	6.0	ชุด	1,053.00	6,318	1,329.097	1,329.09	7,974.54		
8.2	หลักวัดสิ้นเชิง	70.0	ชุด	448.00	31,360	565.466	565.46	39,582.20		
8.3	งานป้ายชื่อโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพ(ป้ายเหล็ก)	1.0	ชุด	9,360.00	9,360	11,814.192	11,814.19	11,814.19		
8.4	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.0	ชุด	6,540.00	6,540	8,254.788	8,254.78	8,254.78		
8.5	งานรื้อถอนท่อ คลส. พร้อมบ่อพัก ยาว 480 ม.	1.0	งาน	50,000.00	50,000	63,110.000	63,110.00	63,110.00		
รวมรายการที่ 8					103,578	บาท		130,735.71		
รวมทั้งสิ้น								8,900,070.77	บาท	

ระยะขนส่งวัสดุ

ระยะทางจากกรุงเทพฯถึงจังหวัด	427.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ	33.00	กม.	ผิวทางประเภท ทางลาดยาง / ทางลูกรัง
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)	38.5 / 31.5	บาท/ลิตร	

สรุปราคากลางงานก่อสร้างสะพาน

โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบระบายน้ำหนองป่าตอ

บ้านหมู่ที่ 1

ตำบลท่าทอง

อำเภอสุวรรณภูมิ

จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 9

กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		ค่า K สูตรที่
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเตรียมพื้นที่								
1.1	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน	3,000.00	ตร.ม.	1.28	3,840.00	1.3211	1.50	4,500.00	
2	งานดิน						-		
2.1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร						-		
	- จุดที่ดิน 1	3,309.00	ลบ.ม.	36.19	119,753.00	1.3211	47.81	158,203.29	2.1
2.2	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินชุด								
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	1,760.00	ลบ.ม.	63.84	112,358.00	1.3211	84.33	148,420.80	2.1
2.3	งานลูกรังบดอัดแน่น	165.00	ลบ.ม.	133.50	22,028.00	1.3211	176.36	29,099.40	2.1
3	งานโครงสร้าง						-		
3.1	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	870.00	ลบ.ม.	4,327.29	3,764,742.00	1.2622	5,461.90	4,751,853.00	4.5
3.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	76,732.00	กก.	27.07	2,077,135.00	1.2622	34.16	2,621,165.12	4.4
3.3	งานรอยต่อคอนกรีต ชนิด ยางกันน้ำชนิด TYPE A ขนาด 9 นิ้ว พร้อมแผ่น ใยอาบยางมะตอย	327.00	ม.	897.00	293,319.00	1.2622	1,132.19	370,226.13	
4	งานป้องกันกัดเซาะ						-		
4.1	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน	10.00	ลบ.ม.	703.21	7,032.00	1.3211	929.01	9,290.10	2.2
4.2	งานกล่องลาดต่าย Gabion พร้อมหินเรียง	55.00	ลบ.ม.	2,528.55	139,070.00	1.3211	3,340.46	183,725.30	
4.3	งานกล่องลาดต่าย Mattress พร้อมหินเรียง	132.00	ลบ.ม.	2,423.93	319,959.00	1.3211	3,202.25	422,697.00	
4.4	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	748.00	ตร.ม.	71.00	53,108.00	1.3211	93.79	70,154.92	
5	งานท่อและอุปกรณ์						-		
6	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน						-		
	งานอาคารประกอบ								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบระบายน้ำหนองป่าตอ

บ้านหมู่ที่ 1

ตำบลท่าทอง อำเภอสุวรรณภูมิ

จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 9

กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7 ราคา ราคากลาง ราคาต่อหน่วย ราคากลาง	ค่า K สูตรที่
7	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา							
8	งานเบ็ดเตล็ด							
8.1	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	6.00 ชุด	ชุด	1,053.00	6,318.00	1.2622	1,329.09	7,974.54
8.2	แผ่นวัดระดับน้ำ	70.00 ชุด	ชุด	448.00	31,360.00	1.2622	565.46	39,582.20
8.3	หลักริมสันเขื่อน	1.00 ชุด	ชุด	9,360.00	9,360.00	1.2622	11,814.19	11,814.19
8.4	งานป้ายแนะนำโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพ(ป้ายเหล็ก)	1.00 ชุด	ชุด	6,540.00	6,540.00	1.2622	8,254.78	8,254.78
8.5	งานรื้อถอนท่อ คลส. พร้อมบ่อพัก ยาว 480 ม.	1.00 งาน	งาน	50,000.00	50,000.00	1.2622	63,110.00	63,110.00
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น						6,959,604	บาท	บาท
รวมราคากลางทั้งสิ้น						(แปลงเป็นล้านบาท)		
						รวม	8,900,070.77	บาท
						รวมราคากลางทั้งสิ้น	8,900,000.00	บาท

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)

38.5 / 31.5

บาท/ลิตร

16 พฤษภาคม 2567

การแบ่งงวดงานแบ่งเป็น

งวด ๓ ละไม่น้อยกว่า

180 วัน

บาท ยกเว้นงวดสุดท้าย

หมายเหตุ

ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาที่เห็นสมควรจ้างแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยผู้เสนอราคาที่ยื่นเสนอราคาเห็นสมควรจ้างเป็นฐานในการคำนวณ
ให้ส่วนอำนวยการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนี้ให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาคทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวอภิญญา อาภาพร)

(นายกำธร บ่อคำ)

ลงชื่อ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศิริพัฑฒ์ กล่าห์มิ่ง)



กลุ่มงานคลังและพัสดุ
รับที่ ๕๕๖
วันที่ 21 พ.ค. 2567
เวลา 13.44 น.

ส่วนงานยุทธ
2854
วันที่ 21 พ.ค. 2567 11.59

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนสำรวจและออกแบบ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๙ โทร. ๐-๕๕๓๑-๓๑๘๑-๒ ต่อ ๑๓๑
ที่ ทส.๐๖๒๔.๒/ ๕๕๓ วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขอบทบทวนราคากลางและร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของโครงการ
ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบระบายน้ำหนองป่าตอ หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าทอง อำเภอสวรรคโลก
จังหวัดสุโขทัย

สำนักงานผู้อำนวยการ สท.๙
เลขที่รับ 4566
วันที่ ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๗
เวลา 14.47 น.

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

เรื่องเดิม

๑.๑ ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๖๔/๒๕๖๗ สั่ง ณ วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เรื่อง
แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบระบายน้ำหนองป่าตอ
หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าทอง อำเภอสวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย

ประกอบด้วย

- | | | |
|--------------------------|------------------------------|---------------|
| ๑) นายกฤษิต กล้าเหม็ง | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ | ประธานกรรมการ |
| ๒) นายกำธร บ่อคำ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๓) นางสาวอนามล อัมพลพรรณ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |
- ๑.๒ ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๘๒/๒๕๖๗ สั่ง ณ วันที่ ๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เรื่อง

แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุโครงการปรับปรุง
เพิ่มประสิทธิภาพระบบระบายน้ำหนองป่าตอ หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าทอง อำเภอสวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย

ประกอบด้วย

- | | | |
|--------------------------|------------------------------|---------------|
| ๑) นายกฤษิต กล้าเหม็ง | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ | ประธานกรรมการ |
| ๒) นายกำธร บ่อคำ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๓) นางสาวอนามล อัมพลพรรณ | ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |

๑.๓ บันทึกข้อความที่ ทส.๐๖๒๔.๒/๒๗๘ ลงวันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๗ เรื่อง ขออนุมัติ
ราคากลางโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบระบายน้ำหนองป่าตอ หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าทอง อำเภอ
สวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย

๑.๔ บันทึกข้อความที่ ทส.๐๖๒๔.๒/๒๗๙ ลงวันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๗ เรื่อง ขออนุมัติร่าง
ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบ
ระบายน้ำหนองป่าตอ หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าทอง อำเภอสวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย

ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการฯ พิจารณาทบทวนการคำนวณราคากลางและร่างขอบเขตของงาน (TOR)
หรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหาร
พัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ
พ.ศ. ๒๕๖๐ กฎกระทรวง ระเบียบ หนังสือเวียนที่เกี่ยวข้อง จึงได้ร่วมประชุมและพิจารณาราคากลางและ
จัดทำร่างขอบเขตของงานหรือรายละเอียด คุณลักษณะเฉพาะของพัสดุโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบกระจายน้ำ
สนับสนุนโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบระบายน้ำหนองป่าตอ หมู่ที่ ๑ ตำบลท่าทอง อำเภอสวรรคโลก
จังหวัดสุโขทัย รายละเอียดตามเอกสารที่แนบ

/ข้อระเบียบ...

